NHCTPYKLWMA MO YCTAHOBKE :
SALLUMTA KAPTEPA U KNnN 111.09415.1 BI:()'FI

WWW.ABTOBPOHA.P®

OBbEM
OBUTATENA

TUM
MNMPUBOAA

rog

MAPKA BbIMYCKA

MOZE/1b TWUM KM

HAVAL H6 2014- 1.5T; 2.0TD AKIM; MK MEPEHWIA; NOMHbIA
Great Wall H6 2013-2015 1.5T; 2.0TD AKIIM; MK MEPEHWIA; NOMHbIA
HAVAL F7 2019- 1.5T; 2.0T AKIM; MK MOSHbIA

3awmTa Brynka H=20 MM
(a/m HAVAL H6 2,0TD;

Great Wall Hover H6)

Bont M8x2

>
LLlaiba 8 b

Bont M6X20/

LWainba 6
(HAVAL F7)

Bont M8x20

LLainba 8
BonT M6x20
LLainba 6

BonT M8x20 (HAVAL F7)
7 \5
Lllaka & : ! e -Bom Mex14

/ BonT M8x30
bont M6x20 (a/m HAVAL H6 2,0TD;

LLlainba 6 Great Wall Hover H6)
(HAVAL F7) LLlai6a 8

HapeTb 3agHi0l0 YacTb 3alMTbl KapTepa Ha ycTaHoBneHHble 6onTbl M6x20, nepeaHtolo YacTb 3almuThbl
KPEMUTL LWTATHBIM KPenexom B oTeepcTus (B).
CepeauHy 3awmThl 3akpenuTb 6ontamn M6x20 B oteepcTyie (B)
5. BaTsiHyTb BCe pe3bboBble COEANHEHUS.
Vicnonb3oBaHne NHEBMOUHCTPYMEHTA 3aMpeLLeHo.

1 1
MHCTpyKUuMA No ycTaHOBKe: CocTaB uspenusa: ! !
1. 3awuTa ycTaHaBNMBAETCA MOBEPX LUTATHOTO MACTMKOBOTO MbiflbHIKa ABUraTens. 1 1
2. BbIKpyTUTb [1Ba WTATHbIX GoNTa KpenneHns 3aaHelt YacTy LUTATHOTO MbiNbHUKa ABuraTens (A) HaMMeHOBaHMe ! KO”'BO ! MOMeHT 3aT;|)KKV|
W BKPYTUTb Ha Heckonbko o6opotoB 6onTbl M8x20 unu M6x20 B 3aBUCUMOCTH OT Mapku a/M, CM. puc. : :
3. BbIKpYTUTb TPU LUTATHbIX BonTa KpenneHus nepeaHei YacTy LTAaTHOrO MNblfbHUKa ABUraTens. Bont M6x20 4 wr. | 9.8 Hm
4. Alm ¢ V-1,5T HAVAL H6, Great Wall. BonT M8x20 : 4 wr. : 24.0 Hm
HapneTb 3a7HI0l0 4acThb 3aLLUKUTLI KApTepa Ha YCTaHoBMEHHbIE GonTel M8x20, nepeaHioio YacTk 3aLUUTb!
kpenuTb 6ontom M8x14 B WwiTaTHble pe3bbosblie oTBepcTUs(B). Bont M8x30 : 1w : 24.0 Hm
CepeauHy 3awmThl 3akpenuTb 6ontamn M8x20 B otBepcTus (B) Bont M8x14 I 1 wr. | 24.0 Hm
Alm ¢ V-2,0TD HAVAL H6, Great Wall. WaiGa 6! 4 wr. |
Hapetb 3aaHioi0 YacTb 3aluThl kapTepa Ha ycTaHoBneHHsle 6onTel M8x20, nepeaHHoio YacTb 3awuTsl kpenuts Gontamu M8x30 |L1ai16: 8 5 !
yepes BTynky H=20 MM B LwTaTHble peabGoBble oTBepcTUsi(B). anoa o i wr. :
CepeavHy 3alumTsl 3akpenuts Gontamu M8x20 B otBepcTusi (B) 3awwura | | 1w |
Alm HAVAL F7 1
1
1
1
1
'

Mpon3BOAMTESNb BrPaBe BHOCUTh M3MEHEHWS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUUTBI.
TexHu4yeckas nogaepxka: supp@rivalauto.com



